[bookmark: _GoBack]様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日

　宮古市長　あて

申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の職並びに氏名

宮古市再エネ電力供給促進事業費補助金交付申請書
　　　　年度において、宮古市再エネ電力供給促進事業を実施したいので、宮古市補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
１　申請額　　　金　　　　　　　　　円
２　補助事業に要する経費
	区　分
	総事業費
A＋B
	補助事業に要する経費
	負 担 区 分

	市補助金(A)
	自己資金(B)

	太陽光発電設備
	円
	円
	円
	円

	蓄 電 池

	合　計

３　事業期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４　施工業者　住所　　　　　　　　　　　　　　名称
５　再エネ電力の契約に関する誓約
□　再エネ電力による電気の供給を受けることを誓約します。
納期の到来した市税その他市に対する債務の滞納の有無（　□　あり　　□　なし　）
　この補助金の交付の決定にあたり、住所等を確認のうえ、納税担当課で保有する市税等の納付状況に係る情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
申請者氏名

※添付書類
　(1) 太陽光発電設備等を設置する住宅、事業所等の屋根、カーポート等の位置図
　(2) 太陽光発電設備等の設置に係る経費の内訳が分かる書類
　(3) 太陽光発電設備を構成する機器の型式及び出力並びに太陽電池の設置枚数が確認できる書類
　(4) 蓄電池を構成する機器の型式及び容量が確認できる書類
　(5) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの